– 1 –

* 僅供識別

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公
佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何
責任。

NEW TIMES ENERGY CORPORATION LIMITED
新時代能源有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：00166）

不尋常價格與成交量變動
及

恢復買賣

不尋常價格與成交量變動

董事會得悉本公司之股份價格及成交量近日上升，並謹此聲明，除下文所
述收購事項外，董事會概不知悉導致該等升幅之任何原因。

收購事項

董事會欣然宣佈，本公司最近已完成收購一間位於美國猶他州尤因塔盆地
(Uinta Basin)之石油及天然氣營運公司、7口鑽井及280英畝土地。

恢復買賣

應本公司要求，本公司股份自二零一二年十月九日下午一時正起暫停在聯
交所買賣，以待刊發本公佈。本公司已向聯交所申請股份於二零一二年十
月十日上午九時正恢復在聯交所買賣。

不尋常價格與成交量變動

本公佈乃應香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）之要求而作出。

– 2 –

新時代能源有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）得悉本公司之股份價格及
成交量近日上升，並謹此聲明，除下文所述收購事項外，董事會概不知悉導
致該等升幅之任何原因。

除下文所述收購事項外，董事會確認並無任何有關擬進行收購或變賣之磋商
或協議須根據聯交所證券上市規則（「上市規則」）第13.23條予以披露，董事會
亦不知悉任何足以或可能影響股份價格之事宜須根據上市規則第13.09條所訂
明一般責任予以披露。

收購事項

董事會欣然宣佈，本公司最近已完成收購一間位於美國猶他州尤因塔盆地之
石油及天然氣營運公司、7口鑽井及280英畝土地（「收購事項」）。

根據本公司與Tiger Energy Partners Utah Acq., LLC簽立之協議，本公司已收購 (i)
猶他州尤因塔縣7口鑽井其中80%淨收入之100%營運權益；(ii)280英畝，或以平
均計圍繞每口井周邊約40英畝之土地；及 (iii)擁有在美國猶他州經營石油及天
然氣區塊工作許可證之Tiger Energy Operating LLC，總代價為850,000美元（約相
當於6,630,000港元）。

恢復買賣

應本公司要求，本公司股份自二零一二年十月九日下午一時正起暫停在聯交
所買賣，以待刊發本公佈。本公司已向聯交所申請股份於二零一二年十月十
日上午九時正恢復在聯交所買賣。

本公佈乃承董事會之命作出，董事願就本公佈之準確性共同及個別承擔責任。

承董事會命
新時代能源有限公司
主席兼執行董事

鄭錦超

香港，二零一二年十月九日

於本公佈日期，董事會由七名董事組成，包括三名執行董事鄭錦超先生、鄭
明傑先生及孫江天先生；一名非執行董事王敏剛先生；以及三名獨立非執行
董事陳志遠先生、馮兆滔先生及招偉安先生。